
 
 

 
1 

 

Místní akční plán II rozvoje vzdělávání pro území ORP Moravská Třebová 

Reg. číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny Financování 

Datum konání: 6. 11. 2019 od 13:30 hodin 

Místo konání: MěÚ Jevíčko, Palackého nám. 1, Jevíčko, 1. patro 
 
Přítomni: viz prezenční listina 
 

Program:  

a) Aktuality a plán aktivit v projektu MAP II 
b) Projednání kritérií investičních záměrů 
c) Projednání úkolů dle zápisu z 18. 9. 2019 
d) Různé 

 
Na začátku setkání byli přítomní členové PS Financování přivítání manažerkou projektu MAP II Lenkou 

Bojanovskou a seznámeni s programem setkání.  

 

a) Aktuality a plán aktivit v projektu MAP II 

Manažerka projektu Lenka Bojanovská seznámila přítomné členy s průběhem aktivit, které se realizují 

od začátku školního roku 2019/2020. Přítomné též seznámila s chystanými aktivitami, které jsou 

plánované na druhé pololetí tohoto školního roku.  

 

b) Projednání kritérií investičních záměrů 

Na minulém jednání členové PS diskutovali o možných kritériích pro hodnocení investičních záměrů 

v SR MAP II. Dnes členové znovu rozebírali jednotlivá kritéria a debatovali nad jejich významem. 

Nakonec vybrali 8 kritérií, kterým přiřadili body a seřadili dle důležitosti. Takto navržená kritéria budou 

rozeslána členům ŘV, kteří se jimi budou zabývat na svém jednání.  

Manažerka projektu Veronika Tinklová obeznámila členy PS s probíhající aktualizací investičních 

záměrů. Seznámila je také s aktualizací článku 20 operačního programu Program rozvoje venkova a 

pravidly 19.2.1 PRV. V rámci aktualizace zmiňovaného článku PRV, budou moci školské subjekty 

požádat o finanční prostředky přes neziskovou organizaci MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s. na 

své investiční záměry. Podmínkou je však soulad se SR MAP II. Z tohoto důvodu jsou osloveny školské 

subjekty a jejich zřizovatelé jednotlivě, a proto je aktualizace investičních záměrů prodloužena. 

 

c) Projednání úkolů dle zápisu z 18. 9. 2019 

 Upozornění školských subjektů na aktualizaci investičních záměrů v SR MAP – splněno. 

 Řešení další náplně členů PS – koordinace aktivit a zdrojů možného financování. 

- hlídání a aktualizace přehledu výzev vhodné pro školské 

subjekty. 

 

 

Zapsala: Veronika Tinklová                                                                 Schválila: Lenka Bojanovská 


